
PALMARES 1ER TOUR DES COUPES FEDERALES 2014

1ER JEANNE D'ARC DE DAX EQUIPE N° 01 198.50

SOL ARC ANN SAUT BP BF Total
107 ESPOIR CADET DELOI GREGORY 11.80 11.60 10.40 12.80 11.50 10.80 68.90
109 ESPOIR CADET MORERA BALTHAZAR 11.40 10.10 10.40 11.40 11.60 10.60 65.50
110 ESPOIR CADET LOTTIN DORIAN 11.10 9.70 10.50 11.50 11.60 9.10 63.50
108 ESPOIR CADET DOLLEZ AMAURY 11.70 7.10 9.20 9.80 11.30 0.90 50.00

34.90 31.40 31.30 35.70 34.70 30.50

GYMNASTIQUE MASCULINE

CLASSEMENT EQUIPES ESPOIR

 
LIGUE 

REGIONALE 

D’AQUITAINE 

 

2EME CROISES ST ANDRE DE BAYONNE EQUIPE N° 03 184.80

SOL ARC ANN SAUT BP BF Total
104 ESPOIR JUNIOR ROY AURELIEN 10.20 6.20 9.40 12.20 11.10 9.10 58.20

105 ESPOIR JUNIOR VIGNES LAURENT 10.60 8.50 9.40 11.50 10.60 7.30 57.90
101 ESPOIR CADET BACHELET VINCENT 10.90 8.10 10.30 11.80 11.30 11.30 63.70
102 ESPOIR CADET LEBEAU PIERRE 10.20 6.90 10.30 11.20 11.20 10.10 59.90

31.70 23.50 30.00 35.50 33.60 30.50

1ER JEANNE D'ARC DE DAX EQUIPE N° 02 206.10

SOL ARC ANN SAUT BP BF Total
111 SENIOR LESGOURGUES PIERRE 10.40 9.80 9.90 13.00 5.30 6.10 54.50
112 SENIOR LESGOURGUES SYLVAIN 11.60 10.00 11.10 12.60 11.40 0.00 56.70
113 SENIOR VIDOT MATHIEU 11.70 11.80 10.40 12.00 11.60 10.20 67.70
114 SENIOR CISSE ALIOUNE 13.00 11.90 11.80 13.50 12.10 12.30 74.60

36.30 33.70 33.30 39.10 35.10 28.60

CLASSEMENT EQUIPES SENIOR

36.30 33.70 33.30 39.10 35.10 28.60



PALMARES 1ER TOUR DES COUPES FEDERALES 2014

ESPOIRS CADETS

N° CATEGORIE Nom Prénom Nom de l'association Ville SOL AR C ANN SAUT BP BF TOTAL
107 ESPOIR CADET DELOI GREGORY JEANNE D'ARC DAX 11.80 11.60 10.40 12.80 11.50 10.80 68.90
109 ESPOIR CADET MORERA BALTHAZAR JEANNE D'ARC DAX 11.40 10.10 10.40 11.40 11.60 10.60 65.50
101 ESPOIR CADET BACHELET VINCENT CROISES ST ANDRE BAYONNE 10.90 8.10 10.30 11.80 11.30 11.30 63.70
110 ESPOIR CADET LOTTIN DORIAN JEANNE D'ARC DAX 11.10 9.70 10.50 11.50 11.60 9.10 63.50
102 ESPOIR CADET LEBEAU PIERRE CROISES ST ANDRE BAYONNE 10.20 6.90 10.30 11.20 11.20 10.10 59.90

50.00

CLASSEMENTS INDIVIDUELS

GYMNASTIQUE MASCULINE

 
LIGUE 

REGIONALE 

D’AQUITAINE 

 

108 ESPOIR CADET DOLLEZ AMAUY JEANNE D'ARC DAX 11.70 7.10 9.20 9.80 11.30 0.90 50.00
103 ESPOIR CADET GUEMENE ANTHONY CROISES ST ANDRE BAYONNE 10.10 2.30 8.90 10.80 4.00 9.00 45.10

ESPOIRS JUNIOR

N° CATEGORIE Nom Prénom Nom de l'association Ville SOL AR C ANN SAUT BP BF TOTAL
104 ESPOIR JUNIOR ROY AURELIEN CROISES ST ANDRE BAYONNE 10.20 6.20 9.40 12.20 11.10 9.10 58.20
105 ESPOIR JUNIOR VIGNES LAURENT CROISES ST ANDRE BAYONNE 10.60 8.50 9.40 11.50 10.60 7.30 57.90

SENIORS

N° CATEGORIE Nom Prénom Nom de l'association Ville SOL AR C ANN SAUT BP BF TOTAL
114 SENIOR CISSE ALIOUNE JEANNE D'ARC DAX 13.00 11.90 11.80 13.50 12.10 12.30 74.60
113 SENIOR VIDOT MATHIEU JEANNE D'ARC DAX 11.70 11.80 10.40 12.00 11.60 10.20 67.70
106 SENIOR DARTHENUCQ LUCAS CROISES ST ANDRE BAYONNE 10.30 7.10 10.40 11.30 11.20 7.00 57.30
112 SENIOR LESGOURGUES SYLVAIN JEANNE D'ARC DAX 11.60 10.00 11.10 12.60 11.40 0.00 56.70

54.50111 SENIOR LESGOURGUES PIERRE JEANNE D'ARC DAX 10.40 9.80 9.90 13.00 5.30 6.10 54.50


